ATENDIMENTO DOS USUÁROS DAS UNIDADES DE SAÚDE DA FAMÍLIA, PROGRAMAS ESPEGIAIS,
COMPONENTES DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA, DEMANDAS SOCÉIS E JUDICIAIS, fiCA ACTESC|dO dE

25 % (vinte e cinco por cento), ao citado instrumento contratual, o valor acrescido corresponde ao valor total
de R$ 898.366,90 (oitocentos e noventa e oito mil, trezentos e sessenta e seis reais e noventa centavos),
o valor total do referido contrato passa de R$ 3.593.467,60 (três milhões quinhentos e noventa e três mil
quatrocentos e sessenta e sete reais e sessenta centavos), para R$ 4.491.834,50 (quatro milhões,
quatrocentos e noventa e um mil oitocèntos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos), tendo como
fundamento sua Cláusula Quinta e Art. 65, I, da Lei 8.666/93, conforme tabela descrita abaixo:

Praça Agamenon Magalhães s/n Centro - Paulista / PE CEP 53.401-441:/'l/ Fone 3433-3ô36 E-mail: paulista@paulista.pe.qo,.,.br CNPJ 10.408.839/0001-

[...]

ATENDIMENTo DoS USUÁRIOS DAS UNIDADES DE SAÚDE DA FAMÍLIA, PROGRAMAS ESPECIAIS,

COMPONENTES DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA. DEMANDAS SOCIAIS E JUDICIAIS, fiCA ACTCSCidO dC

25 o/o (ytme e cinco por cento), ao citado instrumento contratual, o valor acrescido conesponde ao valor total de R$

898.366,90 (oitocentos e noventa e oito mil, trezentos e sessenta e seis reais e noventa centavos), o valor total do

referido contrato passa de RS 3.593 467,ó0 (três milhões quinhentos e noventa e três mil quatrocentos e sessenta e sete

reais e sessenta centavos), para R$ 4.491,t34,50 (quatro milhões, quatrocentos e noventa e um mil oitocentos e trinta